PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
ADM. 2021-2024

PREFEITURA DE CALDAS NOVAS - CNPJ 01.787.506/0001-55
Avenida Orcalino Santos, 283 - Telefones (064) 3454 – 3500 ou (064) 3454 - 3558 - Caldas Novas - GO

Página 1 de 1

     PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
ADM. 2021-2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS – GO.
ADIAMENTO DE EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL N.º 042/2021.

O Município de Caldas Novas, usando de suas atribuições legais, torna pública o
ADIAMENTO do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º 042/2021, objetivando a
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
FÓRMULAS NUTRICIONAIS, INSULINAS, INSUMOS E MEDICAMENTOS;
PARA ATENDIMENTO DE DEMANDA JUDICIAL, PARA O FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE, CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I).
Considerando que tal alteração afetará o Termo de Referência e Edital, a data
de realização do certame passa para às 09hr00min do dia 22 de Julho de
2021. A cópia completa do edital disponível no site: www.caldasnovas.go.gov.br.
Caldas Novas – GO, 06 de Julho de 2021.

CLERIS FELICIO DE LIMA.
Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação.

Decreto Municipal N.º 1.132/2021.